


APERITIVO CLASSICO
厳選生ハム、サラミ、チーズの盛合せとドリンク1杯のセット

¥1,680

CICCHETTI
本日のチケッティ3種とドリンク1杯のセット

¥1,680

セットのドリンクを
“ワイン3種のテイスティングセット”にアップグレード

ワインの銘柄はスタッフにお尋ねください
セット価格 2,480

APERITIVO
アペリティーボ セット

表示価格は全て税込です

CON DEGUSTAZIONE DI VINO

下記からドリンクをお選びください。

アペロール・スプリッツ ／ ペローニ・ドラフトビール
スパークリングワイン ／ 白ワイン ／ 赤ワイン

ノンアルコール・スプリッツ



 GLI SPECIALI
ピアツェッタの看板メニュー

アンティパスト・ミスト・クラッシコ（前菜の盛り合わせ）

海の幸のサラダ

インサラータ ミスタ（ミックスサラダ）

カプレーゼ

ゴルゴンゾーラ・クレーマのクロスティーニ

タッジャスカ・オリーブのクロスティーニ

ロイ社のタッジャスカ・オリーブ

海の幸のフリット

トリュフ風味のクロケッタ 3ピース

パネッレ

パターテ・クロッカンテ

トリッパのトマト煮込み

サルシッチャのグリル

牛肉赤ワイン煮込み

本日のおすすめハム＆サラミ

本日のおすすめチーズ

1,340

680

780

780

680

480

480

680

780

480

1,100

680

1,080

1,680

880

スタッフにお尋ねください

スタッフにお尋ねください

CICCHETTI
チケッティ（小皿料理）

CICCHETTI DEL GIORNO
本日のチケッティ ※スタッフにお尋ねください

¥480

レギュラー
ハーフ



PIZZA
ピッツァ

マルゲリータ

マリナーラ

シチリアーナ

チンクエフォルマッジ

ディアボラ

青唐辛子とサルシッチャのピッツァ

マチェッライオ

1,580

1,280

1,580

1,780

1,780

1,780

2,180

DOLCE
ドルチェ

ティラミス

季節のフルーツティラミス

パンナコッタ

ピスタチオのセミフレッド

アッフォガート

1,080

1,280

1,080

1,080

1,080

PANINI
パニーニ

パンチェッタコッタ＆フンギ

モルタデッラ ＆ グラーナ・パダーノ

プロシュットコット＆ルーコラ

パンチェッタコッタ＆ルーコラ

ミラノ・サラミ

カプレーゼ

サーモン ＆ マスカルポーネ

プロシュット ＆ モッツァレッラ

モルタデッラ＆ストラッチャテッラ、ピスタチオ

プロシュットコット・タルトゥーフォ＆ モッツァレラ

880

880

880

880

880

880

1,200

1,200

1,200

1,200

表示価格は全て税込です



ボッリチーナ・プロセッコ

ボッリチーナ・ロゼ

カ・デル・ボスコ・フランチャコルタ・ブリュット

ブリッコトンド・ランゲ・アルネイス

ソアヴェ・クラッシコ

アンペリオ・ランゲ・シャルドネ

ブリッコトンド・バルベーラ

ランゲ・ネッビオーロ

キャンティ・クラシコ

VINI
イタリアン ワイン

BEVANDE ALCOLICHE
アルコールドリンク

モレッティ・ドラフトビール 300ml

ペローニ・ドラフトビール 300ml

カンパリ（ソーダ／スプリッツ／オレンジ）

アペロール（ソーダ／スプリッツ／オレンジ）

1,280

1,080

980

980

VINO DEL GIORNO
本日のグラスワイン スタッフにお尋ねください

※ワインの銘柄についてはスタッフにお尋ねください

VINI CLASSICI

DEGUSTAZIONE DI VINO
ワイン3種のテイスティングセット 1,380

SErAFINI & VIDOTTO / BOLLICINA PROSECCO

SErAFINI & VIDOTTO / BOLLICINA ROSE’

CA' DEL BOSCO / FRANCIACORTA DOCG EXTRA BRUT CUVEE’ PRESTIGE

FONTANAFREDDA / BRICCOTONDO LANGHE ARNEIS

PIEROPAN / SOAVE CLASSICO

980

980

1,580

900

980

FONTANAFREDDA / LANGHE CHARDONNAY AMPELIO

1,280

FONTANAFREDDA / BRICCOTONDO BARBERA
900

FONTANAFREDDA / LANGHE NEBBIOLO

980

QUERCIABELLA / CHIANTI CLASSICO

1,280

表示価格は全て税込です



Bevande
ノンアルコール

ノンアルコール・スプリッツ

ノンアルコール・ミモザ

880

880

MOCKTAIL ノンアルコール・カクテル

ホット  ダージリン TGFOP

ホット  アールグレイ・インペリアル
780

780

Te’ 紅茶

600

600

600

600

TISANE ハーブティー

● ホット

エスプレッソ 1882

エスプレッソ 1882 ダブル

カップッチーノ

アメリカーノ　

エスプレッソ・マッキアート

カフェ・コレット

チョコラータ　カルダ

● アイス

アイス　アメリカーノ

アイス　カフェラッテ　

アイス　チョコラータ

※ショット追加

530

580

730

650

600

750

780

650

730

780

300

CAFFe’ VERGNANO 1882 カフェ・ヴェルニャーノ

表示価格は全て税込です

ホット  カモミール

ホット  食後のハーブティー

アイス  ブルーベリー＆ラズベリーティー

アイス  マラケッシュ ミント ティー


