

LA PIAZZETTA

APERITIVO AND WINE BAR

EAT A LY
MARUNOUCHI

APERITIVO

アペリティーボ セット

APERITIVO CLASSICO

厳選生ハム、サラミ、チーズの盛合せとドリンク 1杯のセット

1,680

CICCHETTI

本日のチケッティ 3種とドリンク 1杯のセット

1,680

下記からドリンクをお選びください。

アペロール・スプリッツ / ペローニ・ドラフトビール
スパークリングワイン / 白ワイン / 赤ワイン
ノンアルコール・スプリッツ

セットのドリンクを

“ワイン 3種のテイスティングセット”にアップグレード

CON DEGUSTAZIONE DI VINO

セット価格 2,480

ワインの銘柄はスタッフにお尋ねください



表示価格は全て税込です

GLI SPECIALI

ピアツェッタの看板メニュー

アンティパスト・ミスト・クラッシコ(前菜の盛り合わせ)		1,340
海の幸のサラダ		680
インサラータ ミスター (ミックスサラダ)		780
カプレーゼ		780
ゴルゴンゾーラ・クレーマのクロスティーニ		680
タッジヤスカ・オリーブのクロスティーニ		480
ロイ社のタッジヤスカ・オリーブ		480
海の幸のフリット		680
トリュフ風味のクロケット 3ピース		780
パネッレ		480
パ塔ーテ・クロッカンテ		1,100
トリッパのトマト煮込み		680
サルシッチャのグリル	レギュラー	1,080
牛肉赤ワイン煮込み	ハーフ	1,680
		880
本日のおすすめハム&サラミ		スタッフにお尋ねください
本日のおすすめチーズ		スタッフにお尋ねください

CICCETTI

チケッティ（小皿料理）

CICCHETTI DEL GIORNO

本日のチケッティ ※スタッフにお尋ねください

PIZZA

ピツツア

マルゲリータ	1,580
マリナーラ	1,280
シチリアーナ	1,580
チンクエフォルマッジ	1,780
ディアボラ	1,780
青唐辛子とサルシッチャのピツツア	1,780
マチエッライオ	2,180

PANINI

パニーニ

パンチェッタコッタ&フンギ	880
モルタデッラ & グラーナ・パダーノ	880
プロシュットコット&ルーコラ	880
パンチェッタコッタ&ルーコラ	880
ミラノ・サラミ	880
カブレーゼ	880
サーモン & マスカルポーネ	1,200
プロシュット & モツツアレッラ	1,200
モルタデッラ&ストラッチャテッラ、ピスタチオ	1,200
プロシュットコット・タルトゥーフォ& モツツアレラ	1,200

DOLCE

ドルチェ

ティラミス	1,080
季節のフルーツティラミス	1,280
パンナコッタ	1,080
ピスタチオのセミフレッド	1,080
アップフォガート	1,080

表示価格は全て税込です

VINI

イタリアン ワイン

VINO DEL GIORNO

本日のグラスワイン

スタッフにお尋ねください

VINI CLASSICI

SERAFINI & VIDOTTO / BOLLICINA PROSECCO

ボッリチーナ・プロセッコ 980

SERAFINI & VIDOTTO / BOLLICINA ROSÉ

ボッリチーナ・ロゼ 980

CA'DEL BOSCO / FRANCIACORTA DOCG EXTRA BRUT CUVEÉ PRESTIGE

カ・デル・ボスコ・フランチャコルタ・ブリュット 1,580

FONTANAFREDDA / BRICCOTONDO LANGHE ARNEIS

ブリッコトンド・ランゲ・アルネイス 900

PIEROPAN / SOAVE CLASSICO

ソアヴェ・クラシコ 980

FONTANAFREDDA / LANGHE CHARDONNAY AMPELIO

アンペリオ・ランゲ・シャルドネ 1,280

FONTANAFREDDA / BRICCOTONDO BARBERA

ブリッコトンド・バルベーラ 900

FONTANAFREDDA / LANGHE NEBBIOL

ランゲ・ネッビオーロ 980

QUERCIA BELLA / CHIANTI CLASSICO

キャンティ・クラシコ 1,280

DEGUSTAZIONE DI VINO

ワイン 3 種のテイスティングセット



1,380

※ワインの銘柄についてはスタッフにお尋ねください

BEVANDE ALCOLICHE

アルコールドリンク

モレッティ・ドラフトビール 300ml

1,280

ペローニ・ドラフトビール 300ml

1,080

カンパリ (ソーダ/スプリッツ/オレンジ)

980

アペロール (ソーダ/スプリッツ/オレンジ)

980

表示価格は全て税込です

BEVANDE

ノンアルコール

MOCKTAIL

ノンアルコール・カクテル

ノンアルコール・スプリッツ	880
ノンアルコール・ミモザ	880

TISANE

ハーブティー

ホット カモミール	600
ホット 食後のハーブティー	600
アイス ブルーベリー＆ラズベリーティー	600
アイス マラケッシュ ミント ティー	600

TÉ

紅茶

ホット ダージリン TGFOP	780
ホット アールグレイ・インペリアル	780

CAFFÉ VERGNANO 1882

カフェ・ヴェルニャーノ

● ホット

エスプレッソ 1882	530
エスプレッソ 1882 ダブル	580
カッピuccino	730
アメリカーノ	650
エスプレッソ・マッキアート	600
カフェ・コレット	750
チョコラータ カルダ	780

● アイス

アイス アメリカーノ	650
アイス カフェラッテ	730
アイス チョコラータ	780
※ショット追加	300